

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง สถานที่ก่อสร้าง ถนนมุขศรีพูล หมู่ที่ 10 - 11 ตำบลวังชัย อำเภอป่าพอง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอป่าพอง จังหวัดขอนแก่น แบบเลขที่ 34 / 2557

คำนวณราคาโดย นายสุริยันต์ นิตศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558 (ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอเมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
สรุปงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง										
1	งานเสาไฟฟ้า	18	ต้น	39,510	711,180	-	-	711,180		
2	งานชุดวางสายไฟฟ้า	17	ช่วง	8,814	149,843	-	-	149,843		
3	งานอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน	2	ชุด	6,820	13,640	-	-	13,640		
รวมราคาตามประมาณการ									874,663	
1	งานเสาไฟฟ้า (ต่อ 1 ต้น)									
	1.1 เสาไฟฟ้าสูง 7.00 ม.	1	ต้น	25,000	25,000	-	-	25,000		

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง **สถานที่ก่อสร้าง** ถนนมุขศรีพูล หมู่ที่ 10 - 11 ตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลวังชัย อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น **แบบเลขที่** 34 / 2557

คำนวณราคาโดย นายสุริยันต์ ไนตศิริ, นายวัชรวิกรม วงกลาง เมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2558 (ราคาน้ำมันไซล่าที่ อำเภอมือ 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.2 โคมไฟถนน 250 W.	1	ชุด	8,000	8,000	-	-	8,000	
	1.3 กิ่งยึดโคมกิ่งเดียว	1	ชุด	2,500	2,500	-	-	2,500	
	1.4 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	1	ฐาน	1,750	1,750	-	-	1,750	
	1.5 แผงกราวด์	1	ชุด	380	380	-	-	380	
	1.6 บล็อกยางกันน้ำพร้อมเบรคเกอร์	1	ชุด	580	580	-	-	580	
	1.7 ค่าติดตั้ง (ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า)	1	ต้น	-	-	800	800	800	
	1.8 ค่าขนส่งจาก กทม. ถึงหน้างาน / ต้น	1	ต้น	-	-	500	500	500	
	รวมงาน ข้อ 1							39,510	
2	งานขุดวางสายไฟฟ้า (ต่อช่วงเสา เฉลี่ยระยะ 30.00 ม.)								
	2.1 ค่าตัดคอนกรีต พร้อมขุดวางสายไฟฟ้า	30	เมตร	-	-	30	900	900	
	2.2 ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. Ø 1" สีเหลือง พร้อมอุปกรณ์	30	เมตร	22	660	18	540	1,200	
	2.3 สายไฟฟ้า NYY. 2 x 10 Sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	33	เมตร	150	4,950	20	660	5,610	
	2.4 คอนกรีตปิดทับ St. 210 ksc.	0.54	ลบ.ม.	1,800	972	245	132	1,104	
	รวมงาน ข้อ 2							8,814	
3	งานอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน								
	3.1 ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง อัตโนมัติ	1	ชุด	5,000	5,000	500	500	5,500	
	3.2 ท่อ HDPE. (PN 6) Ø 50 mm.	15	เมตร	70	1,050	18	270	1,320	
	รวมงาน ข้อ 3							6,820	